
 
 
 
 

Møteprotokoll 
 
 
 

Utvalg: Utvalg kultur, idrett og frivillighet 
Møtested: Fosen, Åfjord rådhus 
Dato: 13.11.2019 
Tid: 09:00 – 14:30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Bjørn Arne Hosen Leder AP 
Håkan Berdahl Nestleder H 
THore Erling Pettersen Medlem V 
Eirik Lothe Medlem SP 
Berit Gundersen Medlem SP 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
   

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Jan Ove Berdahl Sektorsjef kultur, idrett og frivillighet 

 
 

Merknader: 
 
 
  



 
 
Saksnr Innhold Lukket 
   

 
 
Informasjon/orienteringssaker: 
 

 Presentasjon av medlemmene  
 

 Utvalgets virkeområde og mandat (gjennomgang av delegasjonsreglementet) 
o Det stilles spørsmål til at utvalg for kultur, idrett- og frivillighet skal 

håndtere alkoholloven, serveringsloven og tobakkskadeloven. 
Hva er utvalgets innstillingsmyndighet, og har utvalget stor nok 
innflytelse? 
Hvordan skal utvalget håndtere «vanskelige saker» eksempelvis 
inndragning av salgs- og serveringsløyver.  
Et alternativ kan være at utvalget fremmer større og krevende saker til 
formannskapet, med innstilling. 

 
 Gjennomgang av budsjett 2020 og økonomiplan 2020-2023 

o Utvalget foreslår å øke kulturmillionens rammer fra kr 1.000.000 til kr 
1.500.000. Bakgrunnen for forslaget er at vi fra 2020 er en større 
kommune, og at økte rammer kan bidra til større  kulturaktivitet i hele 
kommunen. 

o Utvalget fremmer forslag om å legge inn inntil kr 500.000,-  for å etablere 
gratis hall og baneleie for barn og unge opp til 19 år. 

o Det informeres kort om situasjonen i Åfjordhallen, der det i kommende år 
er behov for investeringer i størrelsesorden 5.000.000,- Det beskrives 
videre at situasjonen krever strakstiltak i størrelsesorden 1.500.000 – 
2.000.000 kroner. 

o Det informeres om varslede endringer i finansieringsmodellen til 
frivilligsentralene. Ny fordelingsnøkkel vil tre i kraft i 2021, og vil medføre 
betydelig nedgang i små kommuner. Utvalget ber om at dette nevnes i 
økonomiplanen, og at det arbeides videre med å finne en modell som 
ivaretar videre drift av frivilligsentralene. 
 

 Status kommunesammenslåing 
 

 Generell informasjon om arbeidsområdet 
  



 
 

 Utvalgsleder informerte om at valgnemnda ønsker tilbakemelding på medlemmer 
i eksterne styrer og foreninger innen den 15.11.19. 
Utvalget ble forespurt om dette kunne gjennomføres på tross av at dette ikke står på 
saklista. Utvalget hadde ingen innvendinger til dette, og utvalgets medlemmer ble fordelt 
på følgende måte: 

o Bjørn Hosen velges som politisk representant i styret i Åfjordhallen. 
Varamedlem er Håkan Berdahl. 

 
o Berit Gundersen velges som politisk representant i kulturskolens 

samarbeidsutvalg. Varamedlem er Roar Grøtting. 
 

o Thore Erling Pettersen velges som politisk representant inn i 
Åfjordsmuseet/prestegårdens venner. Varamedlem er Ingrid G. Hårstad. 

 
o Eirik Lothe velges som politisk representant inn i Stiftelsen Halten, Nekolai 

Dahls Minne. Foreløpig uten varamedlem. 
 

Varamedlemmer er informert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bjørn Hosen 
Utvalgsleder 
 


